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Tegevusaruanne

OÜ I.D. TRANSEXPRESS asutati 05.02.2007.a., samal aastal alustati ka majandustegevusega.
Põhitegevusalaks on transportteenused Eesti Vabariigi piirides - jäätmete vedu.
Aruandeperioodil arvestati palkadeks kokku 6922 eurot. Keskmine töötajate arv oli aruandeperioodil 1.
Töötaja erisoodustusi ja lisaväljamakseid pole saanud.
Juhatuse liikmele väljamakseid pole tehtud.
Dividende 2013. aastal pole arvestatud ega välja makstud.Oma osasid ei ole omandatud või tagatiseks
võetud.
Arvel olev põhivara on töökorras. Jooksvad kulud põhivara remondiks ja parendustöödeks
kantaksekuludesse.
Olulisi investeeringuid põhivara paranduseks pole tehtud. 2013.a. on juurde soetatud põhivara:
konteiner jäätemete veoks, veoauto ja sõiduauto.
Uurimis- ja arendustegevuse projektid ning nendega seotud väljaminekud puuduvad.
Amortisatsiooni arvestatakse nõuetekohaselt vastavalt kehtestatud normidele.
2013 majandusaasta raamatupidamisaruande koostamisel olulisi sündmusi ei toimunud.
2014. aastal on kavas jätkata sama tegevusega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 31 120 35 124 2

Nõuded ja ettemaksed 22 097 5 016 3

Kokku käibevara 53 217 40 140  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 51 988 30 351 5

Kokku põhivara 51 988 30 351  

Kokku varad 105 205 70 491  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 7 057 14 024  

Võlad ja ettemaksed 12 941 1 715 6,4

Kokku lühiajalised kohustused 19 998 15 739  

Kokku kohustused 19 998 15 739  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 51 940 23 701  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 30 455 28 239  

Kokku omakapital 85 207 54 752  

Kokku kohustused ja omakapital 105 205 70 491  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Müügitulu 120 489 96 833 7

Muud äritulud 62 967  

Mitmesugused tegevuskulud -73 739 -57 788  

Tööjõukulud -9 387 -6 239 8

Põhivara kulum ja väärtuse langus -6 863 -4 727  

Muud ärikulud -113 -818  

Kokku ärikasum (-kahjum) 30 449 28 228  

Muud finantstulud ja -kulud 6 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 30 455 28 228  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 30 455 28 228  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2013 2012

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 30 449 28 228

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 6 863 4 727

Kokku korrigeerimised 6 863 4 727

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -17 081 1 722

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 4 259 -11 326

Kokku rahavood äritegevusest 24 490 23 351

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -28 500 -412

Laekunud intressid 6 11

Kokku rahavood investeerimistegevusest -28 494 -401

Kokku rahavood -4 004 22 950

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 35 124 12 174

Raha ja raha ekvivalentide muutus -4 004 22 950

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 31 120 35 124
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata

kasum (kahjum)

31.12.2011 2 556 256 23 701 26 513

Aruandeaasta kasum (kahjum)   28 239 28 239

31.12.2012 2 556 256 51 940 54 752

Aruandeaasta kasum (kahjum)   30 455 30 455

31.12.2013 2 556 256 82 395 85 207
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ I.D.TransExpress 2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt

väljaantavad juhendid (RTJ).

Raamatupidamise aastaaruande eesmärgiks on anda õige ja õiglane ülevaade

raamatupidamiskohustuslase finantsseisundist, majandustulemusest ja rahavoogudest. (SME IFRS 2.2, 3.2).

OÜ I.D.TransExpress majandusaastaks on kalendriaasta, seega aruandeperioodi alguseks on 01.01.2013.a. ja lõpuks 31.12.2013.a.

OÜ I.D.TransExpress kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Vastavalt raamatupidamise seaduse § 15(5) koostatakse ja esitatakse raamatupidamise aastaaruanne Eestis ametlikult kehtivas vääringus.

2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Kord valitud arvestuspõhimõtet tuleb rakendada järjepidevalt aastast aastasse.

Arvestuspõhimõtet tohib muuta ainult alljärgnevatel juhtudel (SME IFRS 10.7,10.8):

(a) arvestuspõhimõtte muutus on tingitud uuest või muudetud Raamatupidamise Toimkonna juhendist, raamatupidamise seadusest või SME

IFRSist; või

(b) uus arvestuspõhimõte võimaldab objektiivsemalt kajastada raamatupidamiskohustuslase finantsseisundit ja majandustulemust(olles ühtlasi

vastavuses paragrahvis 65 sätestatud nõuetega).

Arvestuspõhimõtete muutuse mõju kajastatakse üldjuhul tagasiulatuvalt, st nii nagu oleks uus meetod kogu aeg kehtinud. Eelmise

perioodi võrdlusandmed viiakse vastavusse uue arvestuspõhimõttega. Üle-eelmisesse ja veel varasematesse perioodidesse ulatuva mõju võrra

korrigeeritakse eelmise perioodi jaotamata kasumi algsaldot.

Arvestuspõhimõtete muutuse mõju kajastatakse tagasiulatuvalt, välja arvatud juhul, kui (SME IFRS 10.11, 10.12):

(a) arvestuspõhimõtte muutus on tingitud uuest Raamatupidamise Toimkonna juhendist või muudatusest SME IFRSis ning selles on sätestatud

teistsugused uuele meetodile ülemineku reeglid; või

(b) arvestuspõhimõtte muutuse mõju eelmistele perioodidele ei ole võimalik usaldusväärselt määrata.

Vigade korrigeerimine

Vead on ebakorrektselt kajastatud või kajastamata jäetud andmed eelmiste perioodide raamatupidamisaruannetes, mis tulenevad aruande

koostamise ajal juhtkonnale kättesaadava informatsiooni ebakorrektsest kasutamisest või kasutamata jätmisest. (SME IFRS 10.19).

Olulisi eelmiste perioodide suhtes avastatud vigu korrigeeritakse tagasiulatuvalt, välja arvatud juhul, kui vea mõju eelmistele perioodidele ei ole

võimalik usaldusväärselt määrata. (SME IFRS 10.21).

Finantsvarad

Finantsvara on vara, mis on:

(a) raha;

(b) lepinguline õigus saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks

nõuded ostjate vastu);

(c) lepinguline õigus vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt

kasulikel tingimustel (näiteks positiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid)

(d) teise ettevõtte omakapitali instrument (näiteks investeering teise ettevõtte

aktsiatesse).

Finantsvarad ja finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustuse eest

makstava või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või–kohustuse soetamisega otseselt

kaasnevaid tehingukulutusi, välja arvatud paragrahvis 12 nimetatud finantsvarad (mida kajastatakse õiglases väärtuses muutustega läbi

kasumiaruande), mille puhul tehingukulutusi ei liideta (ega arvata maha) algse soetusmaksumuse arvestamisel. (SME IFRS 11.13, 12.7).

Korrigeeritud soetusmaksumuses (vt paragrahvid 19-22) kajastatakse järgmisi finantsvarasid (SME IFRS 11.8 (a), (b), 11.9, 11.14 (a)):

(a) nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded);

(b) lunastustähtajani hoitavad finantsinvesteeringud (näit. börsil noteeritud võlakirjad), kui ettevõte on valinud arvestusmeetodiks korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodi (vastasel korral tuleb kajastada neid investeeringuid vastavalt paragrahvile 12 õiglases väärtuses).

Finantsinstrumendile kord valitud arvestusmeetodit rakendatakse järjepidevalt.

Raha
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Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutatehing on tehing, mis on fikseeritud või mille arveldamine toimub välisvaluutas. Välisvaluutatehingute esmasel kajastamisel

võetakse nad arvele

RTJ 1 - Raamatupidamise aastaaruande koostamise üldpõhimõtted 17 Eestis ametlikult kehtivas vääringus tehingupäeval kehtiva

valuutakursi alusel. (SME IFRS 30.6, 30.7).

Igal bilansipäeval hinnatakse vastavalt kehtivale valuutakursile ümber:

(a) kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused; ning

(b) välisvaluutas fikseeritud mittemonetaarsed varad ja –kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. (SME IFRS 30.9 (a), 

(c)).Ümberhindlusel tekkinud valuutakursside vahesid kajastatakse kasumiaruandes valuutakursi kasumi/kahjumina. (SME IFRS 30.10).

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused tütar- ja sidusettevõtetes,

mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki nõudeid (näit. nõuded ostjate vastu, viitlaekumised, antud laenud ning muud

lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse bilansis üldjuhul korrigeeritud soetusmaksumuses.

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas (mis on kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul alusdokumendil).

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud üldhalduskuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla hinnatud

ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varud on varad:

(a) mida hoitakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus;

(b) mida parajasti toodetakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus;

(c) materjalid või tarvikud, mida tarbitakse tootmisprotsessis või teenuste osutamisel.(SME IFRS 13.1).

Varude mõiste hõlmab lisaks müügiks ostetud kaupadele, materjalidele, lõpetamata ja

valmistoodangule ka selliseid objekte nagu edasimüügiks hoitavad seadmed, kinnisvara ja teenuse osutamisega otseselt seotud kapitaliseeritud

kulud, mille osas ei ole veel võimalik kajastada tulu valmidusastme meetodil.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest,

tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende

olemasolevasse asukohta ja seisundisse. (SME IFRS 13.5, 13.11).

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara on materiaalne vara, mida ettevõte kasutab toodete tootmisel, 

teenuste osutamisel või halduseesmärkidel (mitte äriühingust ettevõte talle seatud 

eesmärkide täitmisel) ja mida ta kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks 

aasta. (SME IFRS 17.2). 

Materiaalse põhivara mõiste alla kuuluvad muuhulgas maa ja hooned (või osa hoonest) 

ja nendega seotud õigused (näiteks hoonestusõigus, kasutusvaldus), mida ettevõte 

kasutab enda majandustegevuses (ükskõik, kas toodete tootmisel, teenuste osutamisel või administratiivhoonena). 

Materiaalne põhivara, mis vastab vara bilansis kajastamise kriteeriumitele (vt RTJ 1, paragrahvid 10–16), võetakse algselt arvele 

tema soetusmaksumuses, mis koosneb (SME IFRS 17.10): 

(a) ostuhinnast (kaasa arvatud tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud); 

(b) soetamisega otseselt seotud kulutustest; ja 

(c) vara tulevase demonteerimisega ja asukoha taastamisega (nt maa rekultiveerimine) 

seotud hinnanguliste kulutuste nüüdisväärtusest juhul, kui selle kajastamine vastab juhendis RTJ 8 „Eraldised, tingimuslikud kohustused ja 

tingimuslikud varad“ 

kirjeldatud eraldiste moodustamise põhimõtetele. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused (SME IFRS 17.15, 2.49). 

Immateriaalne põhivara on immateriaalne vara, mida ettevõte kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta.Immateriaalse 

põhivara näideteks on arvuti tarkvara, kaubamärgid, patendid, litsentsid, kasutusõigused, kliendinimekirjad, kvoodid ja muud sarnased varad.
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Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud

kulutustest (sh kulutused, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta). (SME IFRS 18.9, 18.10). 

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. (SME IFRS 18.18, 19.23). 

Lähtudes olulisuse printsiibist ei kajastata bilansis (ei kapitaliseerita) põhivarana 

väheväärtuslikke varasid, isegi juhul, kui nende kasutusiga ületab ühte aastat. Ettevõte kehtestab oma raamatupidamise

sise-eeskirjades alampiiri, millest kõrgema 

soetusmaksumusega varasid tuleb kapitaliseerida põhivarana ja madalamaga kanda kulusse nende kasutuselevõtmise hetkel.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    320

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 50

Masinad ja seadmed 10

Inventar 5

Vara kasuliku eluea määramisel tuleb arvesse võtta järgmisi asjaolusid (SME IFRS17.21):

(a) vara eeldatav kasutamine, lähtuvalt vara oodatavast võimsusest või tootlikkusest;

(b) vara oodatav füüsiline kulumine;

(c) vara tehniline või moraalne iganemine, mis võib tuleneda näiteks muutustest ettevõtte tooteportfellis ja turunõudluses; ning

(d) juriidilised vm piirangud vara kasutamisele, näiteks varaga seotud rendilepingute

lõppemise tähtajad.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 320 eurot ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalse põhivara objektide amortiseeritav osa amortiseeritakse kulusse objekti

kasuliku eluea jooksul. Erandiks on piiramata kasutuseaga objektid (näiteks maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja

raamatud), mida ei amortiseerita.

Rendid

Rent on kokkulepe, mille kohaselt rendileandja annab ühe makse või rea maksete eest

rentnikule õiguse kasutada vara kokkulepitud perioodi jooksul. (SME IFRS terminite

sõnastik).

Kapitalirent on rent, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja

hüved kanduvad üle rentnikule. Omandiõigus võib, kuid ei pruugi, lõppkokkuvõttes

rentnikule üle minna. (SME IFRS 20.4).

Kasutusrent on rent, mis ei ole kapitalirent. (SME IFRS 20.4).

Rendilepingut loetakse kapitalirendiks juhul, kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule; vastasel

juhul loetakse

rendilepingut kasutusrendiks. (SME IFRS 20.4).

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna, välja arvatud juhul, kui mõni muu süstemaatiline meetod

peegeldab objektiivsemalt varast

tulenevate hüvede ajalist jaotumist. (SME IFRS 20.15).

Rendileandja kajastab kapitalirendi alusel väljarenditud vara oma bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. (SME

IFRS 20.17).Rendileandjatel, kes on tootjad või vahendajad, tekib oma kaupu kapitalirendi lepinguga müües kahte tüüpi tulu (SME IFRS 20.20):

(a) müügitulu, mis kajastatakse rendilepingu jõustumisel; ja

(b) finantstulu, mis kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Rentnik kajastab rendi jõustumisel kapitalirendi oma bilansis vara ja kohustusena

renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul, kui see on madalam.

Rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuse arvutamisel on diskontomääraks rendi sisemine intressimäär või kui selle määramine ei

ole võimalik, siis kasutatakse rentniku alternatiivset intressimäära.(SME IFRS 20.9, 20.10).

Finantskohustused

Finantskohustus on lepinguline kohustus: 

(a) tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid (näiteks kohustus tarnijate ees); või 

(b) vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kahjulikel tingimustel (näiteks negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid). 

Finantsvarad ja finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustuse
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eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustuse soetamisega otseselt

kaasnevaid tehingukulutusi, välja arvatud paragrahvis 12 nimetatud finantsvarad (mida kajastatakse õiglases väärtuses muutustega läbi

kasumiaruande), mille puhul tehingukulutusi ei liideta (ega arvata maha) algse soetusmaksumuse arvestamisel. (SME IFRS 11.13, 12.7). 

Kõiki finantskohustusi kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses , 

välja arvatud negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse 

õiglases väärtuses (SME IFRS 11.8 (b), 11.9, 11.14, 12.8).

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Eraldis on kohustus, mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. (SME

IFRS 21.1).

Ettevõte kajastab oma bilansis eraldise juhul, kui (SME IFRS 21.4, 21.5):

(a) ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt

juriidiline või faktiline kohustus;

(b) kohustuse realiseerumine on tõenäoline; ja

(c) kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt

bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks. (SME

IFRS 21.7).

Eraldisi kasutatakse ainult nende kulutuste katmiseks, mille jaoks eraldis oli algselt moodustatud. (SME IFRS 21.10).

Tingimuslik kohustus on võimalik või eksisteeriv kohustus, mille:

(a) realiseerumine ei ole tõenäoline; või

(b) mille suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega mõõta. (SME IFRS

2.40, 21.12).

Tingimuslikke kohustusi ei kajastata ettevõtte bilansis, kuid informatsioon oluliste tingimuslike kohustuste kohta avalikustatakse aruande lisades.

Lisades ei ole vaja avalikustada selliseid tingimuslikke kohustusi, mille realiseerumine on äärmiselt ebatõenäoline. (SME IFRS 21.12, 21.15).

Kohustuslik reservkapital

Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest, samuti muudest eraldistest, mis kantakse reservkapitali seaduse

või põhikirja alusel.

Kui põhikirjas on ette nähtud reservkapitali moodustamine, siis ei või see olla väiksem kui 1/10 osakapitalist.

Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist. Kui reservkapital saavutab põhikirjas ettenähtud

suuruse, lõpetatakse reservkapitali suurendamine puhaskasumi arvelt.

Reservkapitali kasutamine:

(1) Reservkapitali võib osanike otsusel kasutada kahjumi katmiseks, kui seda ei ole võimalik katta osaühingu vabast

omakapitalist(eelmiste perioodide jaotamata kasumi ja põhikirjas ettenähtud reservkapitali arvelt), samuti osakapitali suurendamiseks.

(2) Reservkapitalist ei või teha osanikele väljamakseid.

Tulud

Tulud on aruandeperioodi sissetulekud (majandusliku kasu suurenemised),

millega kaasneb varade suurenemine või kohustuste vähenemine ja mis suurendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud

omanike poolt teostatud sissemaksed omakapitali. (SME IFRS 2.23).

Tulude põhiliseks tunnuseks on asjaolu, et nad suurendavad ettevõtte netovara, ilma, et ettevõtte omanikud oleksid teinud täiendavaid

sissemakseid.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine

ja mis vähendavad raamatupidamis-kohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist. (SME

IFRS 2.23).Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid.

Maksustamine

Residendist äriühing maksab tulumaksu dividendide või muude kasumieraldistena jaotatud kasumilt nende väljamaksmisel rahalises või

mitterahalises vormis. Tulumaksuga ei maksustata fondiemissiooni korras jaotatud kasumit.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes,sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Bilansipäeva seisuga väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil

kehtivale tulumaksu määrale.

Seotud osapooled

Seotud osapooled puuduvad.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Kokku raha 31 120 35 124

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Ostjatelt laekumata arved 22 097 5 016

Kokku nõuded ostjate vastu 22 097 5 016

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 1 787 721

Üksikisiku tulumaks 41 41

Sotsiaalmaks 117 117

Kohustuslik kogumispension 7 7

Töötuskindlustusmaksed 11 15

Intress 13 45

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 976 946
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Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2011  

Soetusmaksumus 40 702 6 391 47 093 47 093

Akumuleeritud kulum -10 792 -1 635 -12 427 -12 427

Jääkmaksumus 29 910 4 756 34 666 34 666

  

Ostud ja parendused  412 412 412

Amortisatsioonikulu -4 071 -656 -4 727 -4 727

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 40 702 6 803 47 505 47 505

Akumuleeritud kulum -14 863 -2 291 -17 154 -17 154

Jääkmaksumus 25 839 4 512 30 351 30 351

  

Ostud ja parendused 28 000 500 28 500 28 500

Amortisatsioonikulu -6 154 -709 -6 863 -6 863

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 68 702 7 303 76 005 76 005

Akumuleeritud kulum -21 017 -3 000 -24 017 -24 017

Jääkmaksumus 47 685 4 303 51 988 51 988

Lisa 6 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Tarnijatele tasumata arved 1 585 769

Kokku võlad tarnijatele 1 585 769
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Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2013 2012

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 120 489 96 833

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 120 489 96 833

Kokku müügitulu 120 489 96 833

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Prahti väljavedu 120 489 96 833

Kokku müügitulu 120 489 96 833

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2013 2012

Palgakulu 6 922 4 483

Sotsiaalmaksud 2 465 1 543

Kokku tööjõukulud 9 387 6 026

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2012

Nõuded Kohustused

Emaettevõtja 0 0

Tütarettevõtjad 0 0

Sidusettevõtjad 0 0

Seotud osapooled puuduvad.
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Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2013

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 51 940

Aruandeaasta kasum (kahjum) 30 455

Kokku 82 395

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
82 395

Kokku 82 395



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kaubavedu maanteel 49411 120489 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Igor Desjukevitš 36801180291
Tallinn, Harju

maakond, Eesti
2556 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56664556

E-posti aadress idtrans@hot.ee


